
 
 

UCHWAŁA NR XV/146/25 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 211-212, art. 214-215, 
art. 222, art. 235-239, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

- Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2025 Nr X/100/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
(zwanej dalej: „uchwałą budżetową”) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 317.504.228,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 292.769.251,93 zł [w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2-3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. 
zm..) – 3.528.618,70 zł]; 

2) dochody majątkowe: 24.734.976,80 zł; [w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) – 9.258.307,81 zł]  

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

2. w tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 496 508,92 

 60016  Drogi publiczne gminne 496 508,92 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 
Rozbudowa ul. Trawniki 

496 509,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 
Rozbudowa drogi w miejscowości Słomiróg DO DK94 

- 0,08 

750   Administracja publiczna 1 866,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 366,86 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2857



  0970 Wpływy z różnych dochodów 366,86 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 016,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 5 016,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 5 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 16,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 745,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 45,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 45,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 700,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 470,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 230,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
758   Różne rozliczenia 866 750,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 826 750,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 826 750,00 

801   Oświata i wychowanie 13 673,33 
 80101  Szkoły podstawowe 750,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 700,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 6 000,00 
  0830 Wpływy z usług - 1 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

6 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 600,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

 80195  Pozostała działalność 6 323,33 

  

2057 
 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
YOUTH DRIVE CHANGE 

6 323,33 
 

852   Pomoc społeczna 3 582,84 
 85216  Zasiłki stałe 2 864,84 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 864,84 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 718,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 718,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 334 978,42 

 85395  Pozostała działalność 334 978,42 

  

2057 
 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Małopolskie Centra Usług Społecznych 
Zdrowiej w domu 

30 277,18 
 
 

-304 701,44 
334 978,62 

  

2059 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Małopolskie Centra Usług Społecznych 

55 201,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2857



  

6257 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Małopolskie Centra Usług Społecznych 

223 236,84 
 

  

6259  
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Małopolskie Centra Usług Społecznych 

26 263,16 
 

855   Rodzina 2 350 411,38 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 350 411,38 

  

6257 
 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Klub Malucha „Jaś” 
Klub Malucha „Małgosia” 

2 350 411,38 
 
 
 

1 175 205,69 
1 175 205,69 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 034,17 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 1 034,17 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 1 034,17 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 036,73 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 36,73 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 36,73 

 92195  Pozostała działalność 3 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 

926   Kultura fizyczna 9,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 9,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9,00 
  RAZEM 4 080 612,65 

3. w §2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 359.504.228,73 zł Wydatki budżetu na 
rok 2025 obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 281.263.105,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej 208.505.462,58 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 138.043.272,92 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 70.462.189,66 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 42.617.214,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.415.653,07 zł; 

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub 
planowanych do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2024 – w kwocie łącznej 627.608,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 12.300.000,00 zł; 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2-3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) – 3.797.168,08 zł, 

- zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

4. w tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
600   Transport i łączność 3 776 409,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 159 900,00 

 

 M1IWL 
 
 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 
Poprawa bezpieczeństwa na drodze krajowej 75 w Niepołomicach 

159 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2857



 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 616 509,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 870 000,00 

 

 M1IWL 
 
 
 
 
 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 
Modernizacja dróg gminnych 
 
Rozbudowa ul. Trawniki 

2 746 509,00 
 
 
 

2 250 000,00 
 

496 509,00 
750   Administracja publiczna 48 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 48 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 378 300,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 90 000,00 

 

 M1IWL 
 
 
 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 
Dofinansowanie do zakupu samochodu 

90 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 258 300,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 73 300,00 

 

 M1IWL 
 
 
 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 
Modernizacja remizy OSP Niepołomice-Podgrabie 
Dotacja dla OSP Wola Batorska i OSP Staniątki 

185 000,00 
 
 
 

160 000,00 
25 000,00 

758   Różne rozliczenia 300 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 

 
 B1PZB 

 
 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Rezerwa ogólna 

300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 874 939,43 
 80101  Szkoły podstawowe 5 376 800,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 50,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 326 750,00 

 

 M1IWL 
 
 
 
 
 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 
Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zakrzowie 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 
Wydatki inwestycyjne w szkołach podstawowych 

5 050 000,00 
 
 
 

500 000,00 
4 050 000,00 

500 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -200 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -105 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -95 000,00 
 80104  Przedszkola 3 199 350,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 199 350,00 

 

 M1IWL 
 
 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 
Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Woli Zabierzowskiej 

3 000 000,00 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2857



 80107  Świetlice szkolne 200 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 200 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 100 600,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 600,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00 
 80195  Pozostała działalność -1 810,57 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -1 810,57 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 337 964,22 
 85395  Pozostała działalność 337 964,22 

 
 B4SUZ 

 
 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
 
Zdrowiej w domu 

337 964,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 795 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 90 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 90 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 150 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 55 000,00 
 90095  Pozostała działalność 500 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 500 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 358 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 183 000,00 

 

 M1IWL 
 
 
 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
 
Wydatki inwestycyjne w obiektach komunalnych 

183 000,00 

 92118  Muzea 800 000,00 

 
 

M3WSP 
wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
 
Wniesienie wkładów do spółki „ Zamek Królewski” 

800 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 150 000,00 

 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 

25 000,00 

 
 

M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

25 000,00 

 92195  Pozostała działalność 200 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 212 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 112 000,00 

 

 M1IWL 
 
 
 
 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
 
Budowa boiska przy ul. Kusocińskiego 

1 112 000,00 
 
 
 

1 112 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 

Razem: 17 080 612,65 

5. w §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2857



„2. Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 78.241.123,00 zł (w tym wydatki na 
programy finansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w kwocie 
11.667.265,00 zł oraz na zakup i objęcie akcji i udziałów 6.000.000,00 zł”.. 

6. w tabeli nr 3 „Wydatki majątkowe” wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 21 934 324,00 2 906 409,00 24 840 

733,00 
 60011  Drogi publiczne krajowe 72 088,00 159 900,00 231 988,00 

  6050 
POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA DRODZE KRAJOWEJ 75 
W NIEPOŁOMICACH 0,00 159 900,00 159 900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 226 193,00 2 746 509,00 17 972 
702,00 

  6050 MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 2 428 761,00 2 250 000,00 4 678 761,00 

  6050 ROZBUDOWA UL. TRAWNIKI 1 005 000,00 496 509,00 1 501 509,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 875 800,00 275 000,00 2 150 800,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 90 000,00 90 000,00 

  

6170 
 
 
 
 
 

WPŁATY JEDNOSTEK NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ 
CELOWY NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH KOMENDA POWIATOWA 
POLICJI - DOFINANSOWANIE DO ZAKUPU SAMOCHODU 

0,00 90 000,00 90 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 875 800,00 185 000,00 2 060 800,00 

  6230 DOTACJA DLA OSP WOLA BATORSKA I OSP STANIĄTKI 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6050 MODERNIZACJA REMIZY OSP NIEPOŁOMICE-PODGRABIE 400 000,00 160 000,00 560 000,00 
801   Oświata i wychowanie 7 089 144,00 8 050 000,00 15 139 

144,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 292 950,00 5 050 000,00 6 342 950,00 

  6050 
MODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 
ZAKRZOWIE 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6050 ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 800 000,00 4 050 000,00 4 850 000,00 

  6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH  425 950,00 500 000,00 925 950,00 

 80104  Przedszkola  53 927,00 3 000 000,00 3 053 927,00 

  6050 
ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W 
WOLI ZABIERZOWSKIEJ 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 900,00 1 008 000,00 1 064 900,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 56 900,00 208 000,00 264 900,00 

  6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE W OBIEKTACH 
KOMUNALNYCH 56 900,00 183 000,00 239 900,00 

 92118  Muzea 0,00 800 000,00 800 000,00 

  6030 
WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁKI "ZAMEK 
KRÓLEWSKI"  0,00 800 000,00 800 000,00 

 92127  
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6300 DOTACJA DLA GMINY CASSINO 0,00 25 000,00 25 000,00 
926   Kultura fizyczna 22 514 195,00 1 112 000,00 23 626 

195,00 
 92601  Obiekty sportowe 16 400 141,00 1 112 000,00 17 512 

141,00 
  6050 BUDOWA BOISKA PRZY UL. KUSOCIŃSKIEGO 9 010 101,00 1 112 000,00 10 122 

101,00 
Razem 64 889 714,00 13 351 

409,00 
78 241 
123,00 

7. § 3 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2857



„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 42.000.000,00 zł., 
który zostanie pokryty przychodami budżetu z wyemitowanych obligacji – 40.000.000,00 zł, 
z zaciągniętego kredytu – 1.213.511,37 zł oraz przychodami z dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowego z udziałem środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy w kwocie 
476.153,03 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 310.335,60 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 54.782.185,33 zł i rozchody budżetu w kwocie 
12.782.185,33 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 

  
 

w złotych 
Lp. Nazwa Kwota 
1 Dochody ogółem 317.504.228,73 
2 Wydatki ogółem 359.504.228,73 
3 Wynik (nadwyżka/deficyt) -42.000.000,00 
4 Przychody budżetu 54.782.185,33 

 obligacje 40.000.000,00 
 kredyt 1.764.759,86 
 wolne środki 12.230.936,84 

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowego z udziałem tych środków 

476.153,03 

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

310.335,60 

5 Rozchody budżetu  12.782.185,33 
 spłata rat pożyczek 407.185,33 
 spłata rat kredytów 1.375.000,00 
 wykup wyemitowanych obligacji 11.000.000,00 

8. §5 pkt 6 otrzymuje brzmienie 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
750 

75095 
B1PZB 

 
Administracja publiczna 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup namiotów 

 
6 000,00 
6 000,00 
6 000,00 

 
 

6 000,00 
 

750 
75095 

B1PZB 

 
Administracja publiczna 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 
Zwiększenie pojemności hostingu – strony internetowej 

Sołectwa Podłęże 

 
399,00 
399,00 
399,00 

 
 

399,00 

 
1. 

 
Podłęże 

   

65 648,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2857



754 
75412 

M1IWL 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup tzw. Strzały świetlnej dla OSP Podłęże 

15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 

 
 
 

15 000,00 

 
801 

80101 
M1IWL 

 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 
Zakup klimatyzatora dla Szkoły Podstawowej w Podłężu 

 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

 
 
 

10 000,00 

 
801 

80104 
M1IWL 

 
Oświata i wychowanie 

Przedszkola 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup i montaż wideo domofonu w Samorządowym 
Przedszkolu w Podłężu 

 
11 000,00 
11 000,00 
11 000,00 

 
 
 

11 000,00 

 
921 

92109 
B1PZB 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 
Remont tarasu i malowanie parapetów w budynku Domu 

Kultury Siedlisko w Podłężu 

 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

 
 

5 000,00 

 
921 

92116 
B1PZB 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Biblioteki 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla filii Biblioteki 
Publicznej w Podłężu 

 
6 000,00 
6 000,00 
6 000,00 

 
 

6 000,00 

 
926 

92605 
B1PZB 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego w roku 
2025 przez KS Piłkarz Podłężu 

 
12 249,50 
12 249,50 
12 249,50 

 
 

12 249,50 

 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
2. 

 
Staniątki 

 
750 

75095 
B1PZB 

 
Administracja publiczna 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

 
6 000,00 
6 000,00 
6 000,00 

65 648,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2857



realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup 10 sztuk składanych stołów oraz 20 sztuk 
składanych ławek 

 
 

6 000,00 

 
750 

75095 
B1PZB 

 
Administracja publiczna 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego wraz z materiałami 

eksploatacyjnymi na potrzeby Sołectwa Staniątki 

 
1 648,50 
1 648,50 
1 648,50 

 
 

1 648,50 

 
754 

75412 
B1PZB 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

 
Zakup umundurowania dla OSP Staniątki 

 
6 000,00 
6 000,00 
6 000,00 

 
6 000,00 

 
801 

80101 
M1IWL 

 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup i montaż klimatyzatora w świetlicy szkolnej w 
Szkole Podstawowej w Staniątkach. 

 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

 
 
 

10 000,00 

 
926 

92605 
M1IWL 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Położenie kostki brukowej pod wiatą LKS Czarni 
Staniątki na powierzchni 140 mkw 

 
42 000,00 
42 000,00 
42 000,00 

 
 
 

42 000,00 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
754 

75412 
B1PZB 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

 
Zakup wyposażenia do remizy OSP Wola Batorska 

 
15 648,50 
15 648,50 
15 648,50 

 
15 648,50 

 
3. 

 
Wola 

Batorska 

 
801 

80101 
M1IWL 

 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

 
9 000,00 
9 000,00 
9 000,00 

 
 
 

9 000,00 

65 648,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2857



Zakup i montaż dwóch klimatyzatorów w salach 
lekcyjnych Szkoły Podstawowej w Woli Batorskiej 

 
801 

80104 
B1PZB 

 
Oświata i wychowanie 

Przedszkola 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup tablicy multimedialnej dla Przedszkola 
Samorządowego w Woli Batorskiej 

 
9 000,00 
9 000,00 
9 000,00 

 
 

9 000,00 

 
921 

92116 
B1PZB 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Biblioteki 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 
Zakup zestawu komputerowego z drukarką dla Biblioteki 

w Woli Batorskiej 

 
6 000,00 
6 000,00 
6 000,00 

 
 

6 000,00 

 
926 

92605 
B1PZB 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Aktywne kobiety - Organizacja zajęć sportowo -
rekreacyjnych 

 
11 000,00 
11 000,00 
11 000,00 

 
 

11 000,00 

   
926 

92605 
B1PZB 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Wykonanie remontu oświetlenia boiska sportowego KS 
Batory oraz łazienki w klubie 

 
15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 

 
 

15 000,00 

 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
600 

60016 
B1PZB 

 
Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup oraz montaż lustra drogowego 

 
3 000,00 
3 000,00 
3 000,00 

 
3 000,00 

 
750 

75095 
B1PZB 

 
Administracja publiczna 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup kompletu ogrodowych figur szachowych - 
użytkowanie OSP 

 
3 600,00 
3 600,00 
3 600,00 

 
 

3 600,00 

 
4. 

 
Zabierzów 
Bocheński 

 
754 

75412 
B1PZB 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

 
Zakup 3 kompletów składanych ławek i stołów do 

użytkowania przez OSP Zabierzów Bocheński 

 
2 000,00 
2 000,00 
2 000,00 

 
 

2 000,00 

65 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2857



 
754 

75412 
M1IWL 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 
Dotacja dla OSP Zabierzów Bocheński na zakup pontonu 

 
20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 

 
 
 

20 000,00 

 
801 

80104 
B1PZB 

 
Oświata i wychowanie 

Przedszkola 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup monitora interaktywnego dla Przedszkola 
Samorządowego w Zabierzowie Bocheńskim 

 
7 000,00 
7 000,00 
7 000,00 

 
 

7 000,00 

 
900 

90004  
B1PZB 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup nagród dla uczestników konkursu na 
najpiękniejszy ogród w Zabierzowie Bocheńskim 

 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

 
 

1 000,00 

 
900 

90095  
B1PZB 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup i wymiana dwóch tablic ogłoszeniowych 

 
6 000,00 
6 000,00 
6 000,00 

 
 

6 000,00 
 

921 
92116 

B1PZB 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Biblioteki 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup dwóch kompletów stolików z krzesłami do 
świetlicy biblioteki publicznej - w filii w Zabierzowie 

Bocheńskim 

 
3 000,00 
3 000,00 
3 000,00 

 
 

3 000,00 

  

 
926 

92605 
B1PZB 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Dofinansowanie wiejskich obchodów 50-lecia KS Dąb 
Zabierzów Bocheński 

 
8 032,40 
8 032,40 
8 032,40 

 
 

8 032,40 

 

   
926 

 
92605 

 
M1IWL 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup tablicy na boisko piłkarskie wiejskiego klubu 

 
11 967,60 

 
11 967,60 

 
 
 

11 967,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2857



sportowego 
Podział wydatków Lp

. 
Sołectwo 

Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
750 

75095 
B1PZB 

 
Administracja publiczna 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup 20 ławostołów i namiotu eventowego 

 
12 500,00 
12 500,00 
12 500,00 

 
 

12 500,00 
 

754 
75412 

B1PZB 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

 
Zakup 3 kompletów ubrań dla OSP w Zagórzu 

 
10 500,00 
10 500,00 
10 500,00 

 
 

10 500,00 

 
801 

80101 
M1IWL 

 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Wykonanie klimatyzacji w Szkole Podstawowej w 
Zagórzu (1 sala) 

 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

 
 
 
 

10 000,00 

 
900 

90095  
M1IWL 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 
Doposażenie placu zabaw przy Domu Kultury w Zagórzu 

 
21 324,25 
21 324,25 
21 324,25 

 
 
 
 

21 324,25 

 
5. 

 
Zagórze 

 
900 

90095  
M1IWL 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Zagórzu i zakup nowego urządzenia 

 
11 324,25 
11 324,25 
11 324,25 

 
 
 
 

11 324,25 

65 648,50 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
750 

75095 
B1PZB 

 
Administracja publiczna 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup namiotów i zestawu ławek i stołów na potrzeby 
całego sołectwa 

 
41 181,00 
41 181,00 
41 181,00 

 
 

41 181,00 

 
6. 

 
Zakrzów 

   

65 648,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2857



754 
75412 

M1IWL 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 
Zakup pieca konwekcyjnego (piekarnik) do remizy OSP 

Zakrzów 

9 648,50 
9 648,50 
9 648,50 

 
 
 

9 648,50 

 
801 

80101 
B1PZB 

 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup sprzętu nagłaśniającego (mix) dla Oddziału 
Szkolno-Przedszkolnego im. Św. Jana Bosko w 

Zakrzowie 

 
7 000,00 
7 000,00 
7 000,00 

 
 

7 000,00 

 
926 

92605 
B1PZB 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup i montaż piłkochwytów na terenie obiektu KS 
Iskra Zakrzów 

 
7 200,00 
7 200,00 
7 200,00 

 
 

7 200,00 

   
926 

92605 
B1PZB 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 
Doposażenie boiska sportowego, zakup piłek do treningu 

oraz użytku publicznego mieszkańców 

 
2 119,00 
2 119,00 
2 119,00 

 
 

2 119,00 

 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
754 

75412 
B1PZB 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

 
Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP w Słomirogu 

 
 8 000,00 
8 000,00 
8 000,00 

 
 

8 000,00 

 
754 

75412 
M1IWL 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup garażu blaszanego dla OSP w Słomirogu 

 
8 000,00 
8 000,00 
8 000,00 

 
 
 

8 000,00 

 
7. 

 
Słomiróg 

 
900 

90095  
B1PZB 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

 
2 952,00 
2 952,00 
2 952,00 

48 711,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2857



realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup i montaż ławek na placu zabaw przy Domu 
Kultury w Słomirogu 

 
 
 

2 952,00 
 

900 
90095  

B1PZB 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup namiotów 

 
9 759,19 
9 759,19 
9 759,19 

 
 

9 759,19 
 

926 
92605 

B1PZB 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 
Naprawa piłkochwytów na boisku LKS Tęcza Słomiróg 

 
 15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 

 
 

15 000,00 
   

926 
92605 

B1PZB 

 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Montaż słupków i siatki do gry w piłkę siatkową na 
terenie obiektu LKS „Tęcza” Słomiróg 

 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

 
 

5 000,00 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
8. 

 
Chobot 

 
900 

90095 
M1IWL 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Modernizacja placu zabaw przy Domu Kultury w 
Chobocie 

 
34 859,35 
34 859,35 
34 859,35 

 
 
 

34 859 35 

34 859,35 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
851 

85195 
B1PZB 

 
Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Zakup i montaż 2 automatycznych defibrylatorów AED 

 
18 785,95 
18 785,95 
18 785,95 

 
 

18 785,95 
 

900 
90015 

M1IWL 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycj i i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

 
Zakup i montaż 4 sztuk lamp przy ul. Solna Droga 

 
18 000,00 
18 000,00 
18 000,00 

 
 
 
 

18 000,00 

 
9. 

 
Ochmanó

w 

 
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
20 000,00 

56 785,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2857



90095 
M1IWL 

Pozostała działalność 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 
Zakup i montaż monitoringu wizyjnego całodobowego - 4 
kamer w Sołectwie Ochmanów. - teren całego Sołectwa  

20 000,00 
20 000,00 

 
 
 
 

20 000,00 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota Razem 

 
10. 

 
Suchoraba 

 
900 

90095 
M1IWL 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup i montaż altany 

 
35 450,19 
35 450,19 
35 450,19 

 
 
 

35 450,19 

35 450,19 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacj

a 
Grupa Kwota Razem 

 
600 

60016 
B1PZB 

 
Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 
Montaż lustra drogowego na skrzyżowaniu w przysiółku 

Nowa Wieś 

 
3 000,00 
3 000,00 
3 000,00 

 
 

3 000,00 

 
754 

75412 
B1PZB 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań  

 
Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP w Woli 

Zabierzowskiej 

 
26 500,00 
26 500,00 
26 500,00 

 
 

26 500,00 

 
801 

80101 
B1PZB 

 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe  
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań  
 
Doposażenie budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Woli Zabierzowskiej w pomoce edukacyjne, 
multimedialne oraz rekreacyjne 

 
11 148,00 
11 148,00 
11 148,00 

 
 

11 148,00 

 
801 

80101 
M1IWL 

 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup i montaż klimatyzatorów 

 
 8 000,00 
8 000,00 
8 000,00 

 
 
 

8 000,00 

 
11. 

 
Wola 

Zabierzows
ka 

   

48 711,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2857



801 
80101 

M1IWL 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup i montaż huśtawki bocianie gniazdo 

9 000,00 
9 000,00 
9 000,00 

 
 
 
 

9 000,00 

   
921 

92195 
B1PZB 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Pozostała działalność 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
 

Organizacja corocznej imprezy w ramach 
„Wielopokoleniowej Akademii Wdzięczności” 

 
8 000,00 
8 000,00 
8 000,00 

 
 

8 000,00 

Podział wydatków Lp
. 

Sołectwo 
Klasyfikacja Grupa Kwota 

Razem 

 
12. 

 
Zakrzowie
c 

 
921 

92109 
M1IWL 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27csierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

Zakup i montaż zadaszenia z podestem przy Domu 
Kultury w Zakrzowcu 

 
56 900,00 
59 900,00 
56 900,00 

 
 
 

56 900,00 

 
 
 
 
56 900,00 

9. § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 30.000.000,00 zł; 

2) zobowiązań z tytułu nowych obligacji w kwocie 40.000.000,00 zł, w tym: 

a) pokrycie planowanego deficytu – 40.000.000,00 zł, 

3) zobowiązań z tytułu zaciągnięcia nowego kredytu w kwocie 1.764.759,86 zł 

a) pokrycie planowanego deficytu – 1.213.511,37 zł, 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do 
maksymalnej wysokości 30.000.000,00zł; 

2) emisji obligacji w kwocie 40.000.000,00 zł, w tym na pokrycie planowanego deficytu – 40.000.000,00 zł, 

3) zaciągnięcia nowego kredytu w kwocie 1.764.759,86 zł w tym na pokrycie deficytu 1.213.511,37 zł. 

10. Załącznik nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2025” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Niepołomicach. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Paweł Lasek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2857



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/146/25 
Rady Miejskiej w Niepołomicach 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU W ROKU 2025 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 4 5 6 7 
010  Rolnictwo i łowiectwo    600 000,00 

01008 Melioracje wodne   600 000,00  
  Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

 600 000,00 

600  Transport i łączność  11 784 043,00  
60004 Lokalny transport zbiorowy  6 070 000,00  

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 900 000,00  

  Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

1 170 000,00  

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  5 714 043,00  
  Wydatki majątkowe: 5 714 043,00  

 

  Dotacja celowa przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 714 043,00  

750  Administracja publiczna  60 375,00  
75020 Starostwa powiatowe  60 375,00   

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

60 375,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2857



 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  143 300,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne   118 300,00 
  Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 73 300,00 

  Wydatki majątkowe: 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 45 000,00 

75495 Pozostała działalność   25 000,00 

 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 25 000,00 

801  Oświata i wychowanie   17 899 350,00 
80104 Przedszkola   15 899 350,00 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 15 620 350,00 

  Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywateli Ukrainy 

 279 000,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

  2 000 000,00 

 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywateli Ukrainy 

 10 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 1 990 000,00 

851  Ochrona zdrowia  5 000,00 325 800,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   280 000,00  
  Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

  
280 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2857



dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

85158 Izby wytrzeźwień  5 000,00  
  Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00  

85195 Pozostała działalność   45 800,00 
  Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

  
30 000,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

 15 800,00 

852  Pomoc społeczna   3 192 413,00 
85202 Domy pomocy społecznej    2 157 397,00 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  

  
2 157 397,00 

85203 Ośrodki wsparcia   685 016,00 
  Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  
685 016,00 

85295 Pozostała działalność   350 000,00 

 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  
350 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  92 600,00 

 85395 Pozostała działalność   92 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2857



   Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 92 600,00 

855  Rodzina    400 000,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   400 000,00  

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 399 000,00 

   Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywateli Ukrainy 

 1 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 376,00 85 000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  2 376,00 85 000,00 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 376,00  
 

  Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 85 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 385 000,00 836 000,00 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   586 000,00 

  Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 586 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5 610 000,00  
  Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

5 500 000,00  

 

  Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

110 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2857



dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

92116 Biblioteki  2 500 000,00  
  Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

2 500 000,00  

92118 Muzea  2 250 000,00  
  Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

2 250 000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   250 000,00 
  Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 250 000,00 

 92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 

 25 000,00  

   Wydatki majątkowe: 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 000,00  

926  Kultura fizyczna   2 040 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   2 040 000,00 

 Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 1 850 000,00   

 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 190 000,00 

Razem: 22 236 794,00 25 614 463,00 
OGÓŁEM 47.851.257,00 
w tym: 
- dotacje podmiotowe: 27.860.350,00 
- dotacje celowe: 19.990.907,00 
    w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 14.068.864,00 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2857



 
Paweł Lasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2857


	UCHWAŁA NR XV/146/25 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 zm. pkt 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 3 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1 pkt 6



	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU W ROKU 2025

		2025-05-05T12:40:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




